	Pshtjellimi i jorastesishem!!!!

PDK perfundoj zgjedhjet e mbrendshme dhe LDK eshte duke shkuar drejt perfundimit. Nga shumekush zihet ne goj fjala gare ne keto zjgedhje qe lidhje me garen mbrendapartiake nuk ka.

Nuk eshte rastesi kjo. Eshte lansuar nga rrjeti i sherbimeve te mshefta serbe ne PDK dhe ne LDK. Te dy keto parti me statut e kane perjajshtuar garen mbrendapartiake. Ne fakt per te qene me i sakt statutin e LDK-se e kam lexuar dhe ate te PDK-se jo po kete e nxjerri si te njejte per faktin se u jane neneshtruar rrjeteve dhe programeve te jejta me te njejtin qellim, e ky qellim eshte eliminimi i gares mbrenda partiake. Krejt keto jane pjese e teresise se veprimtarise se mshefte serbe ne Kosoven e pasluftes se fundit.

Une kam shkruar vecanerisht per keto ku nje pjese po e bashkangjes ketu dhe shkrimin e plote e keni ne kete lidhese:https://gazetashqiptari.com/risia-e-rikthimit-te-zbatimit-…
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PDK pertundo) zgjeanfet e mbvendshme ghe LDK ese duke sniuar ref
perfundimi. Nga shumekush zihet ne o) faa gare ne ket zgedhje e ichje
me garen mbrendapariake nuk k2

Nuk eshie astei Ko, Eshie lansuar ga et herbimenete mshefa serbe
e POK ane e LOK e dy keto part me stlut e ane perjashivar garen
moxendapartiake Ne fakt pe e Gene me | sak siaun e LDK:se & kam lexuar
e atete PDK-s Jo po Kele e s e nefe per faktn se uane.
neneshiuar eteve che programeve te efa me e jein Gelim. € ky Gell
‘st eiminimi  ares morenda partake. Kref keto ane plese  eresse se
eprmtanse se msnene serbe ne Kosoven & paskes sé undt.

Une kam snicuar vecanershi per keto ku e pies po & D3STKANGES ket che
‘shiimin e lofe ¢ kenl ne kete Ihese hps /gazerashaptar comisa-e-
AhLte 2batmt.../
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